
     Na temelju članka 18. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21), članka 29. 

Statuta Grada Paga  („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/21 i 4/22), Gradsko vijeće Grada 

Paga na sjednici održanoj 30. srpnja 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o izvršenju Proračuna Grada Paga za 2025. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 

     U Odluci o izvršenju Proračuna Grada Paga za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Paga“ 

broj 6/24) u članku 11.  stavak (2.) mijenja se i glasi: 

„U Proračunu Grada Paga za 2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. godinu,  Manjak iz 

prethodne godine (Grad Pag i proračunski korisnici)  pokriti će se u 2025. godini u iznosu od 

472.129,00 EUR“.  

 

Članak 2. 

 

     Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od  dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Paga“. 

 

 

 

KLASA:400-06/24-60/9 

URBROJ:2198-25-05/01-25-2 

Pag, 30. srpnja 2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

  

 

                                                                                                             Predsjednik 

                                                                                                           Gradskog vijeća 

                                                                                        Toni Herenda, v.r. 

 


